



PROVINCIA di CHIETI

Settore 6 – Manutenzione e Progettazione Stradale

LAVORI DI:
**INTERVENTI PER LA SEGNALETICA STRADALE
NELLA ZONA “SANGRO – AVENTINO”**
3° e 4° Distretto della viabilità provinciale

PROGETTO ESECUTIVO

TAV. N.

5

COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

Il Responsabile del Procedimento:

Il Dirigente del Settore 6
(Dott. Ing. Carlo CRISTINI)

I Progettisti:

Istruttore Tecnico Direttivo
(Geom. Piero COCCIA)

Istruttore Tecnico Direttivo
(Geom. Domenico DI CIANO)



Scala disegni:

Data:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							
	<u>LAVORI A MISURA</u>							
	DISTRETTO N. 3 (SpCat 1)							
1 W/21-001	STRISCE IN VERNICE PREMISCELATA rifrangente con microsfere di vetro nella misura minima del 30%, da cm. 12. S.P. ex S.S.84 FRENTANA S.P. SAN VITO - LANCIANO S.P. ex S.S.524 LANCIANO - FOSSACESIA S.P. ex S.S.538 MARRUCINA					13'000,00 4'000,00 3'500,00 3'174,00		
	SOMMANO ml.					23'674,00	0,38	8'996,12
2 W/21-002	STRISCE IN VERNICE PREMISCELATA rifrangente con microsfere di vetro nella misura minima del 30%, da cm. 15. S.P. ex S.S.84 FRENTANA * (par.ug.=2*13000) S.P. SAN VITO - LANCIANO *(par.ug.=2*4000) S.P. ex S.S.524 LANCIANO - FOSSACESIA *(par.ug.=2* 3500) S.P. ex S.S.538 MARRUCINA *(par.ug.=2*3180)	26000,00 8000,00 7000,00 6360,00				26'000,00 8'000,00 7'000,00 6'360,00		
	SOMMANO ml.					47'360,00	0,44	20'838,40
3 W/21-007	STRISCE DI ARRESTO, ECC. IN VERNICE PREMISCELATA rifrangente con microsfere di vetro. Varie SS.PP. del distretto					700,00		
	SOMMANO mq.					700,00	3,83	2'681,00
4 W/21-009	SCRITTE A TERRA IN VERNICE PREMISCELATA rifrangente con microsfere di vetro. Varie SS.PP. del distretto					70,00		
	A RIPORTARE					70,00		32'515,52

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO					70,00		32'515,52
5 W/22-044	SOMMANO mq. Segnali d'obbligo e divieto. FORNITURA SEGNALE TRIANGOLAR ...					70,00	3,59	251,30
	SOMMANO cadauno					18,00		
						18,00	59,16	1'064,88
6 W/22-046	FORNITURA SEGNALE TRIANGOLARE in lamiera di alluminio, classe 2, LATO 90.					1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00	80,75	80,75
7 W/22-048	Segnali d'obbligo e divieto. FORNITURA DI SEGNALE CIRCOLA ...					8,00		
	SOMMANO cadauno					8,00	55,41	443,28
8 W/22-050	FORNITURA DI SEGNALE CIRCOLARE in lamiera di alluminio, classe 2, Diametro 60.					2,00		
	SOMMANO cadauno					2,00	79,15	158,30
9 W/22-053	Segnali d'obbligo e divieto. FORNITURA DI SEGNALE OTTAGON ...					1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00	143,92	143,92
10 W/22-063	FORNITURA DI PANNELLI INTEGRATIVI, classe 1, da cm. 80x27 o 90x20.					18,00		
	SOMMANO cadauno					18,00	50,13	902,34
	A RIPORTARE							35'560,29

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							35'560,29
11 W/22-077	Segnali di direzione ed indicazione a normale risposta lu ...					10,00		
	SOMMANO cadauno					10,00	51,56	515,60
12 W/22-096	FORNITURA DI PANNELLI INTEGRATIVI, classe 2, da cm. 80x27 o 90x20.					1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00	62,36	62,36
13 W/22-099	Segnali di direzione ed indicazione ad elevata risposta l ...					2,00		
	SOMMANO cadauno					2,00	108,74	217,48
14 W/22-100	Segnali di direzione ed indicazione ad elevata risposta l ...					4,00		
	SOMMANO cadauno					4,00	168,69	674,76
15 W/22-109	PANNELLI E TARGHE FUORI MISURA IN LAMIERA DI ALLUMINIO de ...					4,00		
	SOMMANO al metro quadrato					4,00	279,83	1'119,32
16 W/22-136	Segnali e strumenti segnaletici diversi. FORNITURA DI SPE ...					2,00		
	SOMMANO cadauno					2,00	247,85	495,70
17 W/22-168	Segnali e strumenti segnaletici diversi. FORNITURA DI CAV ...							
	A RIPORTARE							38'645,51

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							40'965,79
20 W/21-001	DISTRETTO N. 4 (SpCat 2) STRISCE IN VERNICE PREMISCELATA rifrangente con microsfere di vetro nella misura minima del 30%, da cm. 12. S.P. FOSSACESIA - ZA' MENCA S.P. PONTE NUOVO DEL SANGRO S.P. SANGRITANA S.P. TORRICELLA - ALTINO S.P. SELVA DI ALTINO - PIANE D'ARCHI					2'600,00 2'500,00 6'300,00 12'000,00 1'700,00		
	SOMMANO ml.					25'100,00	0,38	9'538,00
21 W/21-002	STRISCE IN VERNICE PREMISCELATA rifrangente con microsfere di vetro nella misura minima del 30%, da cm. 15. S.P. FOSSACESIA - ZA' MENCA *(par.ug.=2*2600) S.P. PONTE NUOVO DEL SANGRO *(par.ug.=2*2500) S.P. SANGRITANA *(par.ug.=2*6300) S.P. TORRICELLA - ALTINO *(par.ug.=2*12000) S.P. SELVA DI ALTINO - PIANE D'ARCHI *(par.ug.=2*1700)	5200,00 5000,00 12600,00 24000,00 3400,00				5'200,00 5'000,00 12'600,00 24'000,00 3'400,00		
	SOMMANO ml.					50'200,00	0,44	22'088,00
22 W/21-007	STRISCE DI ARRESTO, ECC. IN VERNICE PREMISCELATA rifrangente con microsfere di vetro. Varie SS.PP. del distretto					400,00		
	SOMMANO mq.					400,00	3,83	1'532,00
23 W/21-009	SCRITTE A TERRA IN VERNICE PREMISCELATA							
	A RIPORTARE							74'123,79

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							74'123,79
	rifrangente con microsfere di vetro. Varie SS.PP. del distretto					50,00		
	SOMMANO mq.					50,00	3,59	179,50
24 W/22-044	Segnali d'obbligo e divieto. FORNITURA SEGNALE TRIANGOLAR ...					16,00		
	SOMMANO cadauno					16,00	59,16	946,56
25 W/22-046	FORNITURA SEGNALE TRIANGOLARE in lamiera di alluminio, classe 2, LATO 90.					1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00	80,75	80,75
26 W/22-048	Segnali d'obbligo e divieto. FORNITURA DI SEGNALE CIRCOLA ...					6,00		
	SOMMANO cadauno					6,00	55,41	332,46
27 W/22-050	FORNITURA DI SEGNALE CIRCOLARE in lamiera di alluminio, classe 2, Diametro 60.					2,00		
	SOMMANO cadauno					2,00	79,15	158,30
28 W/22-053	Segnali d'obbligo e divieto. FORNITURA DI SEGNALE OTTAGON ...					1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00	143,92	143,92
29 W/22-063	FORNITURA DI PANNELLI INTEGRATIVI, classe 1, da cm. 80x27 o 90x20.					16,00		
	A RIPORTARE					16,00		75'965,28

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO					16,00		75'965,28
30 W/22-077	SOMMANO cadauno Segnali di direzione ed indicazione a normale risposta lu ...					16,00	50,13	802,08
	SOMMANO cadauno					10,00		
	SOMMANO cadauno					10,00	51,56	515,60
31 W/22-096	FORNITURA DI PANNELLI INTEGRATIVI, classe 2, da cm. 80x27 o 90x20.					1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00	62,36	62,36
32 W/22-099	Segnali di direzione ed indicazione ad elevata risposta l ...					2,00		
	SOMMANO cadauno					2,00	108,74	217,48
33 W/22-100	Segnali di direzione ed indicazione ad elevata risposta l ...					4,00		
	SOMMANO cadauno					4,00	168,69	674,76
34 W/22-109	PANNELLI E TARGHE FUORI MISURA IN LAMIERA DI ALLUMINIO de ...					4,00		
	SOMMANO al metro quadrato					4,00	279,83	1'119,32
35 W/22-136	Segnali e strumenti segnaletici diversi. FORNITURA DI SPE ...					2,00		
	SOMMANO cadauno					2,00	247,85	495,70
	A RIPORTARE							79'852,58

